

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8

Změnový rozpočet č.1

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

IČO: 64610225

Karolíny Světlé 958/11

DIČ: CZ64610225

702 00

Ostrava-Přívoz

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

1 214 968,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

% %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

1 214 968,96 CZK

Základní DPH

% %

255 143,48 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 470 112,44 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	
Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8		1 214 968,96	
01	Změna č.1 - Záměna typu střešní krytiny (vláknocementová krytina nahrazena plechovou falcovanou krytinou)	154 751,68	
	MP Méněpráce	-598 781,09	
	VP Vícepráce	753 532,77	
02	Změna č.2 - Bourací práce a ostatní konstrukce a práce - změny	489 867,76	
	MP Méněpráce	-7 500,00	
	VP Vícepráce	497 367,76	
03	Změna č.3 - Stavební úpravy na frotnonu	75 254,91	
	MP Méněpráce	0,00	
	VP Vícepráce	75 254,91	
04	Změna č.4 - VRN (doplnění vedlejších nákladů stavby)	104 909,49	
	MP Méněpráce	0,00	
	VP Vícepráce	104 909,49	
05	Změna č.5 - Doplnky k střešní krytině	285 641,70	
	MP Méněpráce	-447 197,94	
	VP Vícepráce	732 839,64	
06	Změna č.6 - Statika krovu- nastavení pultové střechy	40 011,28	
	MP Méněpráce	0,00	
	VP Vícepráce	40 011,28	
07	Změna č.7 - Podlaha kotelny	-31 396,39	
	MP Méněpráce	-46 450,00	
	VP Vícepráce	15 053,61	
08	Změna č.8 - Úprava u římsy Libušina 6	59 899,56	
	MP Méněpráce	0,00	
	VP Vícepráce	59 899,56	
09	Změna č.9 - Klepmífské konstrukce	-36 118,07	
	MP Méněpráce	-401 056,90	
	VP Vícepráce	364 938,83	
10	Změna č.10 - Hromosvod 2026	72 147,04	
	MP Méněpráce	0,00	
	VP Vícepráce	72 147,04	
Celkem za stavbu		1 214 968,96	

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.1 Záměna typu střešní krytiny (vláknocementová krytina nahrazena plechovou falcovanou krytinou)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-598 781,09	
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-598 781,09	
94	765322611R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami složitá, jednoduché krytí, na laťování	m2	-398,09226	1 400,00	-557 329,16	dle SoD

Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.

viz půdorys střechy - nový stav :

skladba S1 :

22 st. :

103,180/cosx(22)

111,28321

*-1,000*1,500*7*

-10,50000

29 st. :

88,700/cosx(29)

101,41551

*-1,000*1,500*4*

-6,00000

33 st. :

132,500/cosx(33)

157,98814

*-1,000*1,500*2*

-3,00000

*-1,000*1,200*8*

-9,60000

51 st. :

35,560/cosx(51)

56,50540

95	765322690R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, příplatek za sklon pro střechy od 30° do 45°	m2	-145,38814	25,00	-3 634,70	dle SoD
----	--------------	---	----	------------	-------	-----------	---------

viz půdorys střechy - nový stav :

skladba S1 :

33 st. :

132,500/cosx(33)

157,98814

-1,000*1,500*2 -3,00000
-1,000*1,200*8 -9,60000

96	765322691R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, příplatek za sklon pro střechy od 45° do 60°	m2	-56,50540	15,00	-847,58	dle SoD
----	--------------	---	----	-----------	-------	---------	---------

viz půdorys střechy - nový stav :

skladba S1 :

51 st. :

35,560/cosx(51) 56,50540

97	765328521R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, hřeben	m	-29,25000	990,00	-28 957,50	dle SoD
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	---------

Dodávka a montáž hřebenáče, hřebenové latě a spojovacích prostředků.

viz půdorys střechy - nový stav :

15,490+13,760 29,25000

98	765328540R00	Krytina z vláknocementových vlnovek doplňky, příplatek za sklon pro doplňky od 30° do 45°	m	-29,25000	25,00	-731,25	dle SoD
----	--------------	---	---	-----------	-------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 29,25000 29,25000

100	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	-5,82472	1 250,00	-7 280,90	dle SoD
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

94,97,99, :

Součet: : 5,82472 5,82472

Díl: VP	Vícepráce	753 532,77
----------------	------------------	-------------------

Díl: 764	Konstrukce klempířské	753 532,77
-----------------	------------------------------	-------------------

4N	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	486,37050	1 400,00	680 918,70	CS ÚRS 2025/I
----	-----------	---	----	-----------	----------	------------	---------------

výměra střechy dle skutečnosti: 463,21*1,05 486,37050

5N	764211604	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů Pz s povrch úpravou s perforovanou lištou rš 312 mm	m	45,00000	1 613,65	72 614,07	CS ÚRS 2025/I
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------	---------------

14,7+13,4+16,9 45,00000

Cena méněpráce	-598 781,09
Cena vícepráce	753 532,77
Cena celkem	154 751,68

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.2 Bourací práce a ostatní konstrukce a práce - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-7 500,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-7 500,00	
34	962032231R00	Vybourání zdi kotelny, síhelná stěna z cihel plných tl 15cm, opatřena vápenocementovou maltou	m3	-6,00000	1 250,00	-7 500,00	dle SoD
Díl: VP		Vícepráce				497 367,76	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				61 943,75	
16	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	4,28875	5 000,00	21 443,75	dle SoD
		12,10-7,81125		4,28875			
17	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	45,00000	550,00	24 750,00	dle SoD
18	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	45,00000	150,00	6 750,00	dle SoD
19	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,15000	60 000,00	9 000,00	dle SoD
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				32 519,98	
1N	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	132,74500	244,98	32 519,98	CS RTS 2025/I
		poloviční plocha výměry 265,49/2=132,745 m2		132,74500			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 284,88	
2N	975121121	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	15,00000	189,73	2 845,88	CS ÚRS 2025/I
3N	975121122	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m za první a ZKD den použití	m	1 350,00000	2,09	2 825,35	CS ÚRS 2025/I
4N	975121123	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	15,00000	107,58	1 613,65	CS ÚRS 2025/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 500,00	
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	15,00000	1 500,00	22 500,00	dle SoD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				170 082,58	

5N	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	23,97974	4 733,36	113 504,79	CS ÚRS 2025/I
----	-----------	---	----	----------	----------	------------	---------------

bourání stávajících komínových těles (4 kusy)

2 kus 4 průduchové 1,88*0,80*6,36*2 19,13088

1 kus 3 průduchové 1,05*0,48*6,36*1 3,20544

1 kus 2 průduchové 0,68*0,38*6,36*1 1,64342

6N	962042521	Bourání zdiva nadzákladového z lehčeného betonu přes 1 m3	m3	24,08400	1 975,49	47 577,79	CS ÚRS 2025/I
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------	---------------

bourání stávajících stěn kotelny z plynosilikátu tl. 400 mm

nahrazuje položku 34 v MP

(6,30*2+4,85*2)*2,70*0,40 24,08400

30	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	9,00000	1 000,00	9 000,00	dle SoD
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------

bourání pro nové věnce 9,00000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			9 965,00		
-----------------	--	------------------------------	--	--	-----------------	--	--

7N	R	Doplnění původní položky dveří o doplnění rozdílu z původní jednodílné ocelové zárubně na skládanou protipožární ocelovou zárubeň z důvodu nových předpisů PBR	kus	1,00000	9 965,00	9 965,00	
----	---	--	-----	---------	----------	----------	--

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			193 071,57		
-----------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

155	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	82,15811	420,00	34 506,41	dle SoD
156	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	164,31622	210,00	34 506,41	dle SoD
157	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	82,15811	270,00	22 182,69	dle SoD
158	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 150,21357	25,00	28 755,34	dle SoD
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	82,15811	350,00	28 755,34	dle SoD
160	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	164,31622	45,00	7 394,23	dle SoD
151	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	82,15811	450,00	36 971,15	dle SoD

Cena méněpráce		-7 500,00
Cena vícepráce		497 367,76
Cena celkem		489 867,76

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.3 Stavební úpravy na frontonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				0,00	
Díl: VP		Vícepráce				75 254,91	
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				26 544,93	
1N	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu 0,15*0,15*4	m3	0,09000	30 610,37	2 754,93	CS ÚRS 25/I
				0,09000			
2N	R	Montáž záchytné sítě	m2	30,00000	458,00	13 740,00	R-položka
3N	R	Dodávka Záchytná síť proti pádu PP 5 mm, oko 100 mm, zelená + přídatná prodyšná plachta 75 g/m2, zelená (4+4+0,5+0,5)*3,33	m2	30,00000	335,00	10 050,00	R-položka
				29,97000			
Díl: 713		Izolace tepelné				7 142,85	
4N	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	293,62000	18,58	5 455,86	CS ÚRS 25/I
5N	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	750,00000	2,25	1 686,99	CS ÚRS 25/I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				31 507,13	
6N	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	12,00000	295,35	3 544,15	CS ÚRS 25/I
7N	953961214	Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,00000	150,61	2 409,71	CS ÚRS 25/I
8N	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m	m	4,00000	341,31	1 365,24	CS ÚRS 25/I
9N	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	10,00000	553,53	5 535,29	CS ÚRS 25/I
48	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 1 kus krokve navíc: nový sloupek pro podepření vaznice pomocná konstrukce pro vytvoření stříšky za frontonem	m	24,30000	424,00	10 303,20	dle SoD
				7,50000			
				4,50000			
				12,30000			
52	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,51388	1 800,00	924,98	dle SoD

53	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,51338	1 950,00	1 001,09	dle SoD
56	605152001R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,51388	12 500,00	6 423,47	dle SoD

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					10 060,00	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

10N	R	Šetrná demontáž střešního okna	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	R-položka
11N	R	Zpětná demontáž střešního okna	kus	1,00000	3 750,00	3 750,00	R-položka
12N	R	Vysklení praské tabulky stávajícího okna	kus	1,00000	1 230,00	1 230,00	R-položka
13N	R	Nové zasklení	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00	R-položka

Cena méněpráce	0,00
Cena vícepráce	75 254,91
Cena celkem	75 254,91

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.4 VRN (doplnění vedlejších nákladů stavby)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				0,00	
Díl: VP		Vícepráce				104 909,49	
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				104 909,49	
1N	R	THP činnost nad rámec SOD, změnový rozpočet	kpl	1,00000	39 999,00	39 999,00	R-položka
24	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	1 043,38000	60,00	62 602,80	dle SoD

včetně kotvení

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1043,38000

1 043,38

Počet dní (1 měsíc)

1 043,38

12	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00000	2 307,69	2 307,69	dle SoD
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	---------

Původní cena dle harmonogramu 15000/26 týdnů *4týdny navíc

2 307,69

Cena méněpráce	0,00
Cena vícepráce	104 909,49
Cena celkem	104 909,49

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.5 - Doplnky k střešní krytině

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-447 197,94	
Díl: 713		Izolace tepelné				-243 541,04	
36	713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá	m2	-147,77113	190,00	-28 076,51	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 395,54226/2		-147,77113			
37	713111211R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, bez dodávky fólie	m2	-338,09659	180,00	-60 857,39	dle SoD
		-388,09659+50		-338,09659			
40	63151376.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); RtF: A1	m2	-362,81937	380,00	-137 871,36	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 395,54226-50		345,54226			
		Koeficient : 0,05		17,27711			
				362,81937			
43	67352452R	fólie izolační střešní vzduchotěsná; parotěsná; tloušťka 0,25 mm; plošná hmotnost 140 g/m2; PE; kaširování PE fólie; μ = 200 000,0; sd 45,00 až 55,00 m	m2	-371,90625	45,00	-16 735,78	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 338,09659		338,09659			
		Koeficient : 0,10		33,80966			
				371,90625			
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-203 656,90	
50	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	-757,08884	210,00	-158 988,66	dle SoD
51	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	-757,08884	59,00	-44 668,24	dle SoD
		montáž kontralatí bez podlepení páskou, náhrada za položky 1Na, 1Nb, 1Nc					
Díl: VP		Vícepráce				732 839,64	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				362 991,33	
1Na	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	702,00000	17,19	12 067,38	CS ÚRS 2025/I

1Nb	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	702,00000	21,13	14 833,26	CS ÚRS 2025/I
1Nc	28329314	páska těsnící oboustranně lepící pěnová pod kontralatě š 50mm	m	702,00000	30,06	21 102,12	CS ÚRS 2025/I
výměra dle výrobní dokumentace střešní krytiny SATJAM							
56	605152001R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,15876	12 500,00	1 984,50	dle SoD
přidání 20 mm pro kontralat' 60/60 u sklonu 22°: 7,35*18*0,02*0,06 0,15876							
2N	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	603,15720	141,81	85 530,86	CS ÚRS 2025/I
bednění pro pultovou střechu							
7,20*11,20 80,64000							
(7,20*(16,925-11,20))/2 20,61000							
náhrada bednění namísto lat'ování -> změna střešní krytiny							
výměra dle výrobní dokumentace střešní krytiny SATJAM 487,50000							
lávka na kleštinách							
lávka na kleštinách: 3,48*4,14 14,40720							
3N	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	16,64714	7 999,77	133 173,31	CS ÚRS 2025/I
0,024*603,1572*1,15 16,64714							
52	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	16,64714	1 800,00	29 964,85	dle SoD
53	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	16,64714	1 950,00	32 461,92	dle SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 16,64714 16,64714							
	762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	11,25000	1 584,31	17 823,45	CS ÚRS 2025/I
pod oplechování atik požární zdi 0,50*(7,5*3) 11,25000							
66	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	8,02839	1 750,00	14 049,68	dle SoD
Díl: 764 Konstrukce klempířské				193 774,81			
6N	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový	m	32,80000	956,45	31 371,62	CS ÚRS 2025/I
bez atrie 52,8-12-8 = 32,8 32,80000							
7N	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	32,80000	1 486,51	48 757,53	CS ÚRS 2025/I
bez atrie 52,8-12-8 = 32,8 32,80000							
8N	R	Tlumicí pás Satjam TPRS pod krytinu	kus	46,00000	488,98	22 493,25	R
9N	953731311	Montáž svislého odvětrání - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	6,00000	281,65	1 689,93	CS ÚRS 2025/I
montáž ventilačního odvětrávacího komínku Satjam 6,00000							
10bN	R	SATJAM Pružná spojka pro komínek PS-OKI	kus	6,00000	581,89	3 491,34	R

10bN	R	SATJAM odvětrávací komínek R-OKI ANT	kus	6,00000	1 688,95	10 133,70	R
11N	76421365R	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,00000	14 503,25	14 503,25	CS ÚRS 2025/I
	R2MONT	Napojení oplechování části střechy na požární stěnu	kpl	2,00000	6 500,00	13 000,00	R-položka
23N	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	6,50000	1 144,22	7 437,44	CS ÚRS 2025/I
99	765799311RK4	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů, Fólie hladká hydroizolační	m2	186,90774	170,00	31 774,32	dle SoD

dopočet prořezu fólie 487,5*1,2=585-398,09226=186,90774

186,90774

89	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	3,64897	2 500,00	9 122,43	dle SoD
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------

0,14924

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	176 073,50				
12N	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	1,20000	2 102,63	2 523,16	CS ÚRS 2025/I
13N	R	SATJAM střešní lávka CWL L1200 ANT RAL 7016	ks	1,00000	1 831,73	1 831,73	R-položka
14N	R	SATJAM kolébka střešní lávky KSL-CWL ANTRAL 7016	ks	3,00000	234,71	704,14	R-položka
15N	R	SATJAM držák sněhové zábrany DSZ-R RAL7016	ks	3,00000	888,97	2 666,92	R-položka
16N	R	SATJAM Spoj.materiál M10x20 6ks	bal	2,00000	140,83	281,65	R-položka
17N	R	SATJAM trubka 2400mm CWL ANT RAL 7016	ks	2,00000	751,08	1 502,16	R-položka
18N	R	SATJAM sloupek zábradlí 1,1 bm ANT RAL7016	ks	2,00000	1 803,37	3 606,74	R-položka
19N	R	SATJAM Spojovací materiál sloupku zábradlí	bal	2,00000	121,27	242,54	R-položka
20N	R	SATJAM ukončení zábradlí ANT RAL 7016	ks	2,00000	1 065,01	2 130,01	R-položka
21N	R	SATJAM spojovací sada sněh.zábrany/zábradlí SM-SZCWL	bal	4,00000	104,64	418,57	R-položka
110	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	45,00000	170,00	7 650,00	dle SoD
112	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	709,02800	75,00	53 177,10	dle SoD
115	767R002	D+M povrchová úprava ocelové konstrukce nátěrovým systém	kg	754,02800	17,00	12 818,48	dle SoD
121	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	754,02800	100,00	75 402,80	dle SoD

konstrukce krovu :

doplnění ocelových příložek pro uchycení krokvi

42 příložek*9,37 kg

393,54000

Rám R1 2xU160 dl. 0,27 m x 4

40,60800

Rám R2,R3 2xU220 dl. 0,4m x 2

47,04000

Rám R4 HEB180 dl. 0,45 m

92,16000

Vaznice 2xU240 dl. 0,6 m * 2

79,68000

Plotýnka pro uchycení střední vaznice na Libušina 6 8 ks

56,00000

ocelový stožár STA

45,00000

22N	R	Dodávka, montáž, zkouška a inspekce včetně dopravy záchytného kotevního bodu firmy NEPADEJ (1ks)	kpl	1,00000	9 740,00	9 740,00	R-položka
122	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,95000	1 450,00	1 377,50	dle SoD

Cena méněpráce	-447 197,94
Cena vícepráce	732 839,64
Cena celkem	285 641,70

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.6 Statika krovu- nastavení pultové střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				0,00	
						0,00	
Díl: VP		Vícepráce				40 011,28	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				23 948,12	
46	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	37,75000	270,00	10 192,50	dle SoD
		nástavení krokvi pultu: 1,25*11		13,75000			
		pozednice na věnci: 11		11,00000			
		sloupky v úžlabí: 3		3,00000			
		krokev navíc v úžlabí: 7+3		10,00000			
52	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,78716	1 800,00	1 416,89	dle SoD
53	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísniím a dřevokaznému hmyzu	m3	0,78716	1 950,00	1 534,96	dle SoD
57	60515229R	Hranol dřevina: SM	m3	0,78716	12 500,00	9 839,50	dle SoD
		nástavení krokvi pultu: 1,25*11*0,1*0,16*1,1		0,24200			
		pozednice na věnci: 11*0,14*0,14*1,1		0,23716			
		sloupky v úžlabí: 3,0*0,1*0,2*1,1+3,0*0,1*0,16*1,1		0,11880			
		krokev navíc v úžlabí: 7*0,1*0,16*1,1+3*0,1*0,2*1,1		0,18920			
66	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,55101	1 750,00	964,27	dle SoD
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 625,36	
1N	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,14750	8 185,59	9 392,96	CS ÚRS 2025/I
		vyzdění atikového zdiva na části pultové střechy: 17*0,45*0,15		1,14750			
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	2,15494	1 500,00	3 232,40	dle SoD
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 100,00	
28	953981202R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	11,00000	100,00	1 100,00	dle SoD
		viz statika - konstrukce krovu :					
		kotvení pozednice do věnce po 1m: 11ks		11,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 337,80	
30	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,44700	1 000,00	447,00	dle SoD
		dobourání zvětralého zdiva na vrcholu pultové střechy: 3,2*0,45*0,15		0,21600			

dobourání atiky bočního štítu: 7,0*0,22*0,15

0,23100

155	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,80460	420,00	337,93	dle SoD
156	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,60920	210,00	337,93	dle SoD
157	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,80460	270,00	217,24	dle SoD
158	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,26440	25,00	281,61	dle SoD
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,80460	350,00	281,61	dle SoD
160	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,60920	45,00	72,41	dle SoD
151	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,80460	450,00	362,07	dle SoD

Cena méněpráce	0,00
Cena vícepráce	40 011,28
Cena celkem	40 011,28

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.7 Podlaha kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-46 450,00	
Díl: 763		Dřevostavby				-23 500,00	
67	763614221RW6	Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, sponkováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkové	m2	-30,00000	750,00	-22 500,00	dle SoD

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

30,00
000

68	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	dle SoD
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	---------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

67, :

Součet: : 2,74658

2,74658

Díl: 776		Podlahy povlakové				-22 950,00	
132	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	-30,00000	45,00	-1 350,00	dle SoD

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 234,88000

30,00000

134	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních	m2	-30,00000	610,00	-18 300,00	dle SoD
135	58556573R	Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: minerální; ředidlo: voda (disperzní)	kg	-30,00000	110,00	-3 300,00	dle SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 234,88000*0,18

30,00000

Díl: VP		Vícepráce				15 053,61	
----------------	--	------------------	--	--	--	------------------	--

Díl: 783		Nátěry				15 053,61	
-----------------	--	---------------	--	--	--	------------------	--

	783881260R00	Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x	m2	35,22545	317,35	11 178,81	CS ÚRS 25/I
--	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------------

nátěr podlahy kotelny: 3,455*9,71*1,05

35,22545

135	58556573R	Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: minerální; ředidlo: voda (disperzní)	kg	35,22545	110,00	3 874,80	dle SoD
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------	---------

nátěr podlahy kotelny: 3,455*9,71*1,05

35,22545

Cena méněpráce		-46 450,00
Cena vícepráce		15 053,61
Cena celkem		-31 396,39

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.8 Úprava u římsy Libušina 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				0,00	
						0,00	
Díl: VP		Vícepráce				59 899,56	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				39 888,97	
46	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	48,20000	270,00	13 014,00	dle SoD
námětky u římsy: 0,5*18				9,00000			
zpětná montáž vikýře: čelo 11 m2, boky 6 m2, sedlo: 9,2				26,20000			
chybějící krokve na straně s vikýřem: (5+4+4)				13,00000			
52	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,30800	1 800,00	554,40	dle SoD
53	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísniím a dřevokaznému hmyzu	m3	0,30800	1 950,00	600,60	dle SoD
57	60515229R	Hranol dřevina: SM	m3	0,30800	12 500,00	3 850,00	dle SoD
námětky u římsy: 0,5*0,05*0,16*18*1,1				0,07920			
chybějící krokve na straně s vikýřem: (5+4+4)*0,1*0,16*1,1				0,22880			
54	762900030RAB	Demontáž krovů s bedněním, s laťováním	m2	26,20000	340,00	8 908,00	dle SoD
demontáž vikýře: čelo 11 m2, boky 6 m2, sedlo: 9,2				26,20000			
N	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	27,00000	141,81	3 828,74	CS ÚRS 2025/I
bednění vikýře: vrch 16 m2, čelo 11 m2				27,00000			
N	60515111	Řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,74520	7 999,77	5 961,43	CS ÚRS 2025/I
0,024*27*1,15				0,74520			
52	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,74520	1 800,00	1 341,36	dle SoD
53	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísniím a dřevokaznému hmyzu	m3	0,74520	1 950,00	1 453,14	dle SoD
66	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,21560	1 750,00	377,30	dle SoD
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 623,49	
1N	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,69289	8 185,59	5 671,69	CS ÚRS 2025/I
vyzdění řady jedné šáry cihel na hraně římsy: 14,79*0,075*0,15				0,16639			
zazdení okýnek: 0,65*0,45*0,45*4				0,52650			
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,30120	1 500,00	1 951,80	dle SoD

Podlití patek ocelové konstrukce							2 668,21
2N	278311022	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 8/10 obj přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,26640	5 916,70	1 576,21	CS ÚRS 2025/I
		patky: 0,3*0,3*0,01*16		0,01440			
		patky: 0,3*0,3*0,25*8		0,18000			
		patky: 0,3*0,3*0,4*2		0,07200			
17	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,56000	550,00	858,00	dle SoD
		patky: 0,3*4*0,05*26		1,56000			
18	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,56000	150,00	234,00	dle SoD
Zábrana proti ptákům a hmyzu							9 718,89
	762431033	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	10,93750	508,16	5 558,00	CS ÚRS 2025/I
		osb 2,5*0,625*7		10,93750			
50	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	1,80000	210,00	378,00	dle SoD
		30*0,06		1,80000			
52	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,23606	1 800,00	424,91	dle SoD
		0,04*0,06*30+10,9375*0,015		0,23606			
53	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňím a dřevokaznému hmyzu	m3	0,23606	1 950,00	460,32	dle SoD
4N	DRK.02203800	DELTA-MULTI-BAND BLACK akrylátová lepicí páska černá pro DELTA®-SPARXX (60mm x 25m)	kus	2,00000	725,13	1 450,27	CS ÚRS 2025/I
5N	629992111	Zatmelení spar š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	10,00000	144,74	1 447,39	CS ÚRS 2025/I

Cena méněpráce						0,00
Cena vícepráce						59 899,56
Cena celkem						59 899,56

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.9 Klempířské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-401 056,90	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-401 056,90	
69	764252604R00	Žlaby z titanzinkového plechu podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-58,49000	1 050,00	-61 414,50	dle SoD

včetně dilatace a spojovacích prostředků.

viz výpis klempířských výrobků :

01 : 15,450	15,45000
11,200	11,20000
7,175	7,17500
02 : 15,565	15,56500
09 : 4,550*2	9,10000

70	764292611R00	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu oplechování hřebene sedlové střechy s odvětráním, , pro falcovanou střechu, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-3,40000	2 650,00	-9 010,00	dle SoD
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------

včetně dodávky plechových tabulí, svitků a spojovacích prostředků.

viz výpis klempířských výrobků :

17 : 1,700*2	3,40000
--------------	---------

71	764521670R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu oplechování římsy celoplošným lepením, RŠ 500 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-16,10000	1 450,00	-23 345,00	dle SoD
----	--------------	--	---	-----------	----------	------------	---------

včetně dodávky plechových tabulí a svitků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.

viz výpis klempířských výrobků :

10 : 16,100*1	16,10000
---------------	----------

72	764531640R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu oplechování atiky celoplošným lepením, RŠ 500 mm, tl.plechu 0,7 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-22,50000	1 450,00	-32 625,00	dle SoD
----	--------------	--	---	-----------	----------	------------	---------

spojovacích prostředků a těsnící hmoty. Včetně dodávky plechových tabulí a svitků.

viz výpis klempířských výrobků :

12 : 7,500*3	22,50000
--------------	----------

73	764551603R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-90,70000	750,00	-68 025,00	dle SoD
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	---------

včetně objímek a spojovacího materiálu.

viz výpis klempířských výrobků :

07 : 13,000*2	26,00000
08 : 13,600*2	27,20000
18 : 12,500*1	12,50000
19 : 12,500*2	25,00000

80	764R001	03 D+M oplechování střechy v místě podstřešního žlabu, TiZn Rheinzink, tl. 0,8 mm, rš 1350 mm, délka 7800 mm - podrobný popis viz PD	kus	-3,00000	35 800,00	-107 400,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
3,000				3,00000			
81	764R002	04 D+M oplechování horní hrany střechy vikýře včetně spojovacích prvků, TiZn Rheinzink, tl. 0,8 mm, rš 200 mm, délka 6000 mm - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	7 580,00	-7 580,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
1,000				1,00000			
82	764R003	05 D+M úžlabní plech včetně spojovacích prvků, TiZn Rheinzink, tl. 0,8 mm, rš 500 mm, délka 2400 mm, podrobný popis viz PD	kus	-2,00000	3 990,00	-7 980,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
2,000				2,00000			
83	764R004	06 D+M oplechování vrchní části střešního okna, TiZn Rheinzink, tl. 0,8 mm, rš 500 mm, délka 1700 mm, podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	2 450,00	-2 450,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
1,000				1,00000			
84	764R005	11 D+M oplechování horní části střešního štítu, TiZn Rheinzink, tl. 0,8mm, rš 1000 mm, délka 5500 mm, podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	11 450,00	-11 450,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
1,000				1,00000			
85	764R006	13 D+M úžlabní lem kolem střešního štítu, TiZn Rheinzink, tl. 0,8 mm, rš 500 mm, délka 8000 mm, podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	15 800,00	-15 800,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
1,000				1,00000			
86	764R007	14 D+M úžlabí střechy mezi sedlovou a pultovou střechou, TiZn Rheinzink, tl. 0,8 mm, rš 500 mm, délka 8500 mm - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	17 500,00	-17 500,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
1,000				1,00000			
87	764R008	15 D+M nárožní oplechování rohu střešního vikýře, TiZn Rheinzink, tl. 0,8 mm, rš 200 mm, délka 2500 mm - podrobný popis viz PD	kus	-2,00000	11 450,00	-22 900,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
2,000				2,00000			
88	764R009	20 D+M oplechování komína (jižní část - pultová střecha), TiZn Rheinzink, tl. 0,8 mm, rš 500 mm, délka 8000 mm - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	12 360,00	-12 360,00	dle SoD
viz výpis klempířských výrobků :							
1,000				1,00000			
89	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	-0,48696	2 500,00	-1 217,40	dle SoD
50 m vodorovně							
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
69,70,71,72,73, :							
Součet: : 0,48696				0,48696			
Díl: VP		Vícepráce				364 938,83	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				364 938,83	
	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	33,82500	594,60	20 112,48	dle CS ÚRS 2025/I
Libušina 8: 11,2+7,175				18,37500			
Libušina 6: 15,45				15,45000			

764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru z Pz plechu rš 670 mm	m	25,66500	1 584,31	40 661,24	dle CS ÚRS 2025/I
Libušina 8: 5+5			10,00000			
Libušina 6: 15,665			15,66500			
764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	41,00000	47,43	1 944,69	dle CS ÚRS 2025/I
764503106	Montáž háku nadokapního (nástřešního) žlabu	kus	41,00000	116,38	4 771,50	dle CS ÚRS 2025/I
55350200	hák žlabový dlouhý k půlkulatým žlabům rš 333mm	kus	33,00000	99,75	3 291,84	dle CS ÚRS 2025/I
55344774	hák pro nástřešní žlab s podpěrrou Pz 330/530mm	kus	33,00000	185,81	6 131,85	dle CS ÚRS 2025/I
764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,00000	664,04	1 992,12	dle CS ÚRS 2025/I
764218626	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	5,00000	780,42	3 902,09	dle CS ÚRS 2025/I
K10 : 5			5,00000			
764215606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	22,50000	1 242,02	27 945,41	dle CS ÚRS 2025/I
K12 : 7,500*3			22,50000			
764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	80,10000	703,16	56 322,99	dle CS ÚRS 2025/I
K 07, K 08,K 18, K19			80,10000			
764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	81,00000	66,60	5 394,57	dle CS ÚRS 2025/I
55344331	objímka svodu Pz 100mm trn 200mm	kus	81,00000	55,94	4 531,12	dle CS ÚRS 2025/I
R3MONT	Úprava a napojení na sousední svod Libušina 10	hod	3,00000	850,00	2 550,00	R-položka
764215611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou celoplošně lepené rš přes 800 mm	m2	25,66500	1 907,04	48 944,08	dle CS ÚRS 2025/I
K3: Oplechování střechy v místě nástřešního žlabu: 5+5+15,665			25,66500			
764215603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 250 mm	m	6,00000	704,14	4 224,82	dle CS ÚRS 2025/I
K4: 6			6,00000			
764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	4,80000	515,39	2 473,87	dle CS ÚRS 2025/I
K5: 2,4*2			4,80000			
764311616	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	1,70000	452,80	769,76	dle CS ÚRS 2025/I
K6: 1,7			1,70000			
783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,50000	14,87	81,76	dle CS ÚRS 2025/I
K11: 5,5			5,50000			
783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,50000	109,53	602,43	dle CS ÚRS 2025/I
783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	5,50000	109,53	602,43	dle CS ÚRS 2025/I
783442101	Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	5,50000	34,33	188,80	dle CS ÚRS 2025/I
783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	5,50000	135,94	747,66	dle CS ÚRS 2025/I
783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	5,50000	124,20	683,11	dle CS ÚRS 2025/I

783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	5,50000	128,11	704,63	dle CS ÚRS 2025/I
764212612	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 1000 mm	m	8,00000	827,36	6 618,88	dle CS ÚRS 2025/I
	K13: 8		8,00000			
764212621	Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou úpravou v plechové krytině	m	8,00000	357,94	2 863,49	dle CS ÚRS 2025/I
	K13: 8		8,00000			
764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	8,50000	621,01	5 278,58	dle CS ÚRS 2025/I
	K14: 8,5		8,50000			
764212621	Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou úpravou v plechové krytině	m	8,50000	357,94	3 042,46	dle CS ÚRS 2025/I
	K14: 8,5		8,50000			
764211673	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	5,00000	440,09	2 200,43	dle CS ÚRS 2025/I
	K15: 2,5*2		5,00000			
764311616	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	41,90000	452,80	18 972,27	dle CS ÚRS 2025/I
	oplechování boků atik u stěn: Libušina 8: 6,5*3 + Libušina6: 3,5*2+7,7*2		41,90000			
764211604	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů Pz s povrch úpravou s perforovanou lištou rš 312 mm	m	2,30000	1 613,65	3 711,39	CS ÚRS 2025/I
	hřebenáč vikýře: 2,3		2,30000			
764111433	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu sklonu přes 30 do 60°	m2	47,88000	1 594,09	76 324,87	dle CS ÚRS 2025/I
	vikýř: čelo 11 m2, boky 6 m2, sedlo: 9,2 m2, stříška za frontonem 8 m2 = 34,2*1,4		47,88000			
764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,50000	1 936,38	2 904,56	dle CS ÚRS 2025/I
	pro střešní výlez		1,50000			
764315624	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D přes 150 do 200 mm	kus	1,00000	1 036,65	1 036,65	dle CS ÚRS 2025/I
	pro anténní prostup		1,00000			
89 998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,96400	2 500,00	2 410,00	dle SoD

Cena méněpráce	-401 056,90
Cena vícepráce	364 938,83
Cena celkem	-36 118,07

Položkový rozpočet

S:	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8
O:	
R:	Změna č.10 Hromosvod 2026

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				0,00	
						0,00	
Díl: VP		Vícepráce				72 147,04	
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				72 147,04	
N1	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	10,00000	1 144,22	11 442,22	dle CS ÚRS 2025/I
		<i>plošina pro napojení svodů z ulice</i>			10,00000		
N2	741410021	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	177,27000	68,46	12 135,50	dle CS ÚRS 2025/I
		<i>zemní pásek dle výkresu x 2 = 15,665+2+13,545+2+15,45+2+13,6+2+11,2+2+7,175+2</i>			177,27000		
N3	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	168,40650	43,52	7 328,97	dle CS ÚRS 2025/I
N4	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	35,00000	243,51	8 522,98	CS ÚRS 25/I
		<i>spojovají drát ke každému svodu 5*7</i>			35,00000		
N5	35442141	drát D 8mm AlMgSi polotvrdý	kg	6,14927	149,63	920,11	CS ÚRS 25/I
N6	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	ks	15,00000	172,12	2 581,83	CS ÚRS 25/I
N7	10.046.498	TREMIS Svorka SR 3b páska-drát, materiál:FeZn	ks	15,00000	33,56	503,46	CS ÚRS 25/I
N8	210220458R00	Nátěr nového svodového vodiče, 1x zákl.,2x krycí	m	7,40000	67,87	502,24	CS RTS 25/I
		<i>přetření spojů gumoasfaltem v zemi</i>			7,40000		
N9	210220457	Montáž doplňků hromosvodného vedení - obsyp vedení Bentonitem	m	76,635	54,96	4 211,99	dle CS ÚRS 2025/I
		<i>zemní pásek dle výkresu = 15,665+13,545+15,45+13,6+11,2+7,175</i>			76,635		
N10	56284514	granulát bentonitový 0,5 - 2 mm	t	2,759	6 562,16	18 104,08	dle CS ÚRS 2025/I
					2,759		

DOPLNĚNÍ ODDÁLENÉHO JÍMAČE PRO STOŽÁR:

N11	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	1,000	392,16	392,16	dle CS ÚRS 2025/I
N12	35442153	<i>tyč jímací s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi</i>	kus	1,000	950,58	950,58	dle CS ÚRS 2025/I
N13	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva	kus	6,000	171,14	1 026,87	dle CS ÚRS 2025/I
N14	1232823	<i>TRMEN NA TRUBKU D=48-60MM NEREZ 106352</i>	kus	3,000	444,93	1 334,78	dle CS ÚRS 2025/I
N15	1227200	<i>UPEVN. OBJIMKA ZN/NEREZ D=16MM 106129</i>	kus	3,000	312,66	937,97	dle CS ÚRS 2025/I

N16	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	3,000	171,14	513,43	dle CS ÚRS 2025/I
N17	35442227	tyč izolační GFK	kus	3,000	174,08	522,23	dle CS ÚRS 2025/I
N18	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	1,000	172,12	172,12	dle CS ÚRS 2025/I
N19	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	1,000	43,52	43,52	dle CS ÚRS 2025/I

Cena méněpráce	0,00
Cena vícepráce	72 147,04
Cena celkem	72 147,04